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                                                                                                       Pomorskie Stowarzyszenie

            „Nasze Środowisko”

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej – ,,082 wniosek informacja

publiczna  -  planowane  wykonanie  budżet  2019” z  dnia  02.12.2019 r.  informuję,  iż  planowane

wykonanie podstawowych parametrów budżetu wg stanu na 30.11.2019 r zamieszczono w tabeli:

            Z up.PREZYDENTA

MIASTA SŁUPSKA

Anna Gajda-Szewczuk
                                                                                                                  SKARBNIK MIASTA

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
      kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Pozycja WPF Opis

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące

1.2.1 Dochody ze sprzedaży majątku

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące

2.1.3.1 Wydatki na obsługę długu

2.1.1 Poręczenia

2.1.3.1.2 Odsetki wyłączenia

2.2 Wydatki majątkowe

4 Przychody budżetu

4.3 Przychody obligacje

5 Rozchody budżetu

5.1.1 Rozchody wyłączenia

Plan na 
30.11.2019r.

Planowane 
wykonanie na 
31.12.2019r.

634 290 403,48

563 443 849,00

15 694 619,00

665 387 213,48

548 560 796,48

7 642 990,00

165 000,00

1 039 081,00

116 826 417,00

55 526 900,00

51 128 791,00

24 430 090,00

2 000 000,00
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        Pomorskie Stowarzyszenie

 „Nasze Środowisko”

                WEZWANIE DO WYKAZANIA SZCZEGÓLNEJ ISTOTNOŚCI DLA INTERESU PUBLICZNEGO
                                                        PRZETWORZENIA INFORMACJI PUBLICZNEJ

          W związku z otrzymaniem wniosku o udostępnienie informacji publicznej 082 wniosek

informacja  publiczna  –  planowane  wykonanie  budżet  2019 z  dnia  02.12.2018 r.,  po  wnikliwej

analizie  jego  treści  stwierdzam,  że  zakres  wnioskowanej  informacji  obejmuje  obowiązek

przetworzenia o jakim jest mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej.

          Wzywam do wykazania w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania wezwania, w

jakim zakresie występuje szczególna istotność dla interesu publicznego, by dokonać przetworzenia

żądanej  informacji  publicznej,  pod  rygorem  pozostawienia  wniosku  w  tym  zakresie  bez

rozpoznania.

        Z up.PREZYDENTA

MIASTA SŁUPSKA

Anna Gajda-Szewczuk
                                                                                                                  SKARBNIK MIASTA

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
      kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

 


